
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/01/2021 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra Bechilia Depto. Financeiro BOQUEIRÃO Palácio das Artes - PDA TRANSLADO DA POSSE 8:00 14:10 6:10 18.018    18.044    26

11/01/2021 Angélica Maria dos Santos Marco Antonio de Sousa Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal REUNIÃO COM PREFEITA 11:50 13:10 1:20 18.044    18.066    22

20/01/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Motorista BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão LAVAGEM E ABASTACIMENTO CARRO OFICIAL 8:30 11:00 2:30 18.066    18.070    4

20/01/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Marco Antonio de Sousa Gabinete da Presidência SÃO PAULO Assembléia Legislativa REUNIÃO COM PARLAMENTARES 12:30 18:55 6:25 18.070    18.230    160

22/01/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Vanessa Alessandra Bechilia Depto. Financeiro SÃO PAULO Farias Veículos -Revisão REVISÃO VEÍCULO 9:00 14:30 5:30 18.230    18.402    172

25/01/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Rômulo Brasil Rebouças Gabinete 04 SÃO PAULO ARTESP REUNIÃO ASSUNTOS MALHA VIÁRIA 9:00 12:30 3:30 18.402    18.560    158

28/01/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Rômulo Brasil Rebouças Gabinete 04 MONGAGUA Câmara de Mongaguá REUNIÃO COM PRESIDENTE 9:00 12:00 3:00 18.560    18.622    62

27/01/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Motorista BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão ABASTECER 10:00 10:20 0:20 18.622    18.626    4

29/01/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal PROTOCOLAR DOC. GAB. DA PREFEITA 9:00 11:33 2:33 18.626    18.653    27

MOTORISTA

(Motorista que utilizou o veículo)
MÊS

                            18.018 VW JETTA

MARCA / MODELO KM INICIAL

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)
GABINETE / DEPARTAMENTO

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

DESTINO

(Outras 

Cidades)

(Se PG, 

somente 

Bairro)

HORÁRIOS ODÔMETRO

DATA


